Муниципальное казенное образовательное учреждение

«Погорельская средняя общеобразовательная школа»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 12.01.2024 г.                           №  5

с. Погорелка

О деятельности Штаба

воспитательной работы

МКОУ «Погорельская СОШ»

в 2023-2024 учебном году

В соответствии с Уставом МКОУ «Погорельская СОШ», на основании решения

заседания педагогического совета МКОУ «Погорельская СОШ», в целях координации

воспитательной работы в школе, профилактики правонарушений среди

несовершеннолетних, формирования общественных норм культуры поведения,

пропаганды здорового образа жизни,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Штаба воспитательной работы (ШВР) на 2023-2024 учебный год

в составе:

Председатель ШВР – Кощеев М.М. , директор МКОУ «Погорельская СОШ»

Члены Штаба воспитательной работы (ШВР):

Чернова И.С. – зам.директора по ВР, руководитель ШВР

Статных М.В. – зам.директора по ВР

Мыльникова Н.А. –зам.директора по УВР

Черемных О.Н.- советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими

общественными организациями

Брусянина О. Е.- педагог-психолог,  социальный педагог

Чернов Н.Ю. – преподаватель-организатор ОБЖ

Максимова А.С. – педагог-организатор

Туголукова А.Н. – учитель физической культуры,  руководитель ШСК

Семёнов С.С. - учитель физической культуры

Богачева Н. Д. - педагог – библиотекарь

Инспектор ПДН (по согласованию)

2. Утвердить план деятельности штаба воспитательной работы на 2023-2024

учебный год.

3. Возложить на вышеуказанных работников обязанности специалистов штаба

воспитательной работы согласно положению.

4. Членам ШВР оформить необходимую документацию (план работы)

5. Проводить заседания Штаба воспитательной работы по вопросам организации

воспитательной работы МКОУ «Погорельская СОШ» с оформлением необходимой

документации.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                        М.М. Кощеев